[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019 № 325

    с. Ребриха
Об организации работы по уничтожению

дикорастущей конопли на территории
Ребрихинского района

Во исполнение закона Алтайского края от 14.09.2006 № 94-ЗС «О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае», в целях профилактики злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района организовать обследование земель сельскохозяйственного назначения с целью выявления очагов дикорастущей конопли  и принять меры к их уничтожению. Срок исполнения – 1 августа 2019 года.
2. Считать необходимым главам сельсоветов, главам Администраций сельсоветов организовать работу по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории сельсоветов. Привлечь к данной работе молодежь, общественные объединения и формирования. Срок исполнения – 1 августа 2019 года.

3. Рекомендовать ОМВД России по Ребрихинскому району активизировать работу по выявлению очагов дикорастущей конопли и принятию действенных мер к собственникам земельных участков, допустивших произрастание конопли на своей территории.

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать  на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                                           Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Начальник Управления сельского хозяйства

и продовольствия                                                                                   И.П.Голубых

Начальник юридического
отдела                                                                                                    С.А. Накоряков
С.П.Кашперова
22271